Директору МБОУ «СОШ № 18»
Коробовой В.М.

от _______________________________________

_________________________________________

ФИО родителей (законных представителей)
проживающего(ей) по адресу:_______________

__________________________________________________________________________________

телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить к участию в индивидуальном отборе в профильный 10 класс ____________________________________________________

(профиль)
МБОУ «СОШ № 18»  моего(мою) сына(дочь)___________________________

__________________________________________________________________,
(указать Ф.И.О. ребенка полностью)

_______________года рождения для получения среднего общего образования
    (число, месяц)

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права приема обучающегося (участие в олимпиадах, конференциях, конкурсах различного уровня)__________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ___________                                    Подпись_______________